
Zarządzenie nr 1/2011 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 22  

w Rybniku 
z dnia 04.01.2011 r. 

 
 
dot.: konferencji klasyfikacyjnej za I półrocze roku szkolnego 2010/2011 w  Szkole   
 Podstawowej nr 22 im. Juliusza Słowackiego w Rybniku  

 
 
Działając na podstawie art. 67a Ustawy o systemie oświaty 
 
 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE: 
 

§1. 
 
W dniu 13.01. 2011 r. o godz. 13.45 odbędzie się konferencja klasyfikacyjna za I 

półrocze roku szkolnego 2010/2011.  
§2. 

 
W tym dniu również odbędą się zebrania klasowe rodziców wg harmonogramu: 
 - godz. 16.00 – dla klas I-III 
 - godz. 16.00 – 16.30 – spotkania indywidualne z nauczycielami klas IV-VI  

w stołówce szkolnej. 
 - godz. 16.30 – zebranie klasowe rodziców klas IV-VI z wychowawcami  

 
§3. 

 
Obecność na konferencji i zebraniach z Rodzicami obowiązkowa. 

 
§4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 
 
  


